内部明电
	发往：（见主送）
	 签批
	王建分

	 盖章

河北省工业和信息化厅

关于组织推荐第一批工业固体废物资源

综合利用评价机构的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：

为做好工业固体废物资源综合利用评价工作，按照《工业固体废物资源综合利用评价管理暂行办法》和《国家工业固体废物资源综合利用产品目录》和《河北省工业固体废物资源综合利用评价机构管理细则（暂行）》有关要求，我厅决定在全省范围内筛选推荐一批工业固体废物资源综合利用评价机构。现将有关事项通知如下：

　　一、申报条件
符合《河北省工业固体废物资源综合利用评价机构管理细则（暂行）》有关规定的机构。
    二、申报要求

　　具备条件的工业固体废物资源综合利用评价机构须按附件2有关要求提供相关材料，并对材料真实性负责。

三、推荐程序
（一）符合条件的评价机构按照属地管理原则自愿向所在地工业和信息化主管部门提交申请材料（材料用A4纸双面打印，装订成册），各市（含定州、辛集市）和雄安新区工业和信息化主管部门汇总初审后，于2019年8月30日前将符合条件的评价机构名单汇总表及申请材料，一式2份（含电子版）报至厅节能与综合利用处。

   （二）第一批工业固体废物资源综合利用评价机构实行推荐指标分配制，其中石家庄市推荐6个（包括省属单位），其他各设区市推荐2个，定州、辛集市和雄安新区各推荐1个。我厅将组织对推荐材料进行审核，确定第一批工业固体废物资源综合利用评价机构名单并向社会公告。
    联系人：袁 园 0311-87800469

附件：1. 汇总表

      2. 工业固体废物资源综合利用评价机构申请报告

                            河北省工业和信息化厅

                               2019年8月3日

附件1
河北省工业固体废物资源综合利用评价机构信息汇总表

填报单位：

	序号
	单位名称
	注册资金

(万元)
	专业技术人员（人）
	近2年相关业绩数量（个）
	业务范围
	负责人及电话
	备注

	合计
	其中：  高级职称
	中级职称
	初级职称

填报日期：                            填报人：                       电话：
说明：此表用于各级工业与信息化主管部门汇总当地工业固体废物资源综合利用评价机构信息。

附件2
工业固体废物资源综合利用评价机构申请报告

（参考模板）
河北省工业固体废物资源综合利用

评价机构申请报告

申报单位名称：    （盖章）
2019年8月

目  录
一、工业固体废物资源综合利用评价机构基本情况表

二、单位基本情况

三、业务开展情况

四、评价资质能力

五、管理能力及制度

六、相关证明材料

一、基本情况表
	单位全称

	注册地址

	注册时间

	注册资金

	资产总额

	通信地址

	邮  箱

	法定代表人

	电  话

	联系人

	联系方式
	（电话及手机）

	员工总数

	工作场所面积

	专业技术人员情况
	共      名

其中高级职称      名 中级职称     名

初级职称      名

	（条件符合性描述）

	市级部门

意见
	                     工业和信息局（盖章）
　　　　　　              年　月　日

    二、单位基本情况
    1、单位简介、性质、所在地、主要业务范围和服务领域。

    2、单位组织机构、从业人数及构成、办公条件和近三年财务状况。

    三、业务开展情况
    介绍近两年内开展的节能、综合利用等行业第三方评估、评价、技术服务业务典型案例，包括项目名称、项目类型（项目评价、评估、评审、验收、节能量审核等）、委托单位、项目主要内容、起止时间等（列表说明）。

    四、评价资质能力
    1、介绍具备开展工业固体废物资源综合利用评价的能力， 已获得国家、省级第三方机构认证资质的情况；

    2、从事工业固体废物资源综合利用评价的主要专职技术人员情况介绍，包括职位、学历、职称、专业等（列表说明）。

    五、管理能力及制度
    1、工业固体废物资源综合利用评价工作管理机构建设及运行情况；

    2、与工业固体废物资源综合利用评价有关的管理制度和程序文件的制定及执行情况（包括机构管理制度、评价工作规程、评价人员管理制度、专家审议制度等）。

    六、相关证明材料
    1、申请单位营业执照或社会团体组织法人登记证书等相关证照（事业单位提供法人资格证明文件，加盖公章）；

    2、申请单位已获得国家、省级第三方机构认证资质证明材料；

    3、近两年开展的不少于5项的节能、综合利用等行业第三方服务业务相关证明材料；

    4、从事工业固体废物资源综合利用评价的主要专职技术人员（含项目负责人）的相关职称证明、学历证书、劳动合同复印件和本年度社保证明凭证；

    5、与工业固体废物资源综合利用评价有关的管理制度和程序文件；

    6、近三年财务状况（包括利润表、资产负债表、现金流量表）；

    7、按照相关法律和政策规定制定并公开的工业固体废 物资源综合利用评价收费标准；

    8、公共信用信息查询报告（一年内）；

    9、其他能够证明工业固体废物资源综合利用评价能力的文件材料；

    10、申请报告真实性声明（法人签字）。

（共8页）